
ZARZĄDZENIE NR III.278.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 22.524,00  zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  22.524,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 4.124,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  4.124,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C099B4-5DBD-4F7B-AB39-BAC23022F3E3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.278.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 732 455,00 18 400,00 750 855,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

319 100,00 18 400,00 337 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

317 600,00 18 400,00 336 000,00

855 Rodzina 6 042 000,00 4 124,00 6 046 124,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 480 600,00 4 124,00 1 484 724,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 459 000,00 4 124,00 1 463 124,00

Razem: 28 792 324,00 22 524,00 28 814 848,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C099B4-5DBD-4F7B-AB39-BAC23022F3E3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.278.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 683 908,18 0,00 8 683 908,18

80104 Przedszkola 1 413 776,30 -2 201,94 1 411 574,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 022,30 3,00 52 025,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -3,00 34 997,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 400,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 950,00 -1 550,26 37 399,74

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 600,00 -1 051,68 5 548,32

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 755 632,42 2 201,94 757 834,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 501,68 12 501,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 140,00 1 550,26 9 690,26

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 150,00 450,00

852 Pomoc społeczna 2 015 249,00 18 400,00 2 033 649,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

389 350,00 18 400,00 407 750,00

3110 Świadczenia społeczne 364 600,00 18 400,00 383 000,00

855 Rodzina 6 362 453,00 4 124,00 6 366 577,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 462 100,00 4 124,00 1 466 224,00

3110 Świadczenia społeczne 1 345 268,11 4 000,00 1 349 268,11

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 124,00 124,00

Razem: 28 323 800,17 22 524,00 28 346 324,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C099B4-5DBD-4F7B-AB39-BAC23022F3E3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.278.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 014 400,00 4 124,00 6 018 524,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 459 000,00 4 124,00 1 463 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 459 000,00 4 124,00 1 463 124,00

Razem: 6 103 502,00 4 124,00 6 107 626,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C099B4-5DBD-4F7B-AB39-BAC23022F3E3. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.278.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 31 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 014 400,00 4 124,00 6 018 524,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 459 000,00 4 124,00 1 463 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 345 268,11 4 000,00 1 349 268,11

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 124,00 124,00

Razem: 6 103 502,00 4 124,00 6 107 626,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C099B4-5DBD-4F7B-AB39-BAC23022F3E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 22.524,00 zł z tego:

a)w dziale 852, rozdziale 85214 o kwotę 18.400,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego
FB.BP.3111.74.2021.MJ z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,

b)w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 4.124,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.66.2021.MJ z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na wypłatę
przez gminę jednorazowego świadczenia przyznawanego zgodnie z art.10 z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r.
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego
działu i rozdziału o kwotę 3,00 zł:

a)zwiększono o kwotę 3,00 zł, z tego:

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 3,00 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne,

b)zmniejszono o kwotę 3,00 zł, z tego:

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 3,00 zł zakup materiałów i wyposażenia.

3.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach
tego samego działu o kwotę 2.601,94 zł:

a)zwiększono o kwotę 2.601,94 zł z tego:

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 400,00 zł zakup usług zdrowotnych,

-w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 2.201,94 zł: zakup materiałów i wyposażenia (501,68 zł), odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (1.550,26 zł), opłaty na rzecz budżetu państwa (150,00 zł),

b)zmniejszono o kwotę 2.601,94 zł z tego:

-w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 2.601,94 zł: odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
(1.550,26 zł), opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (1.051,68 zł).

5. Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi:

a)dochody ogółem 28.814.848,00 zł

z tego:

-dochody bieżące 28.471.948,00 zł

-dochody majątkowe 342.900,00 zł

b)wydatki ogółem 28.346.324,17 zł

z tego:

-wydatki bieżące 27.090.443,64 zł

-wydatki majątkowe 1.255.880,53 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C099B4-5DBD-4F7B-AB39-BAC23022F3E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

